

Şirket Haberleri

- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **KARCL.E** paylarında 20/08/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 18/09/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir.
- **Alarko Holding (ALARK)**: Şirket, 13 Nisan 2026 tarihli olağan genel kurul toplantısında kâr payı avansı dağıtılabilmesi için yönetim kuruluna verilen yetki kapsamında, 1 Ocak - 30 Haziran 2026 hesap dönemi bakımından kâr payı avansı dağıtılmamasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Albayrak Hazır Beton**: Şirket, JCR Avrasya Derecelendirme tarafından yapılan kredi derecelendirme sürecinin tamamlandığını ve uzun vadeli ulusal kurum kredi notunun "A (tr)", kısa vadeli ulusal kurum kredi notunun "J1 (tr)", uzun vadeli uluslararası yabancı ve yerel para notlarının ise "BB" olarak belirlendiğini bildirmiştir. Tüm notlara ilişkin görünüm "Durağan" olarak açıklanmıştır.
- **Alves Kablo (ALVES)**: Şirket, üretim kapasitesindeki artış kapsamında elde edilen ilave ürünlerin satışına yönelik olarak yurt içinde yerleşik bir alt bayi ile 284,97 milyon TL + KDV (yaklaşık 5,95 milyon ABD doları) tutarında satış sözleşmesi imzaladığını bildirmiştir.
- **Arsan Holding (ARSAN)**: Şirket, bağlı ortaklığı Arsan Dokuma Boya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin bağlı ortaklığı Arsan Varlık Yönetim A.Ş.'nin Sermaye Piyasası Kurulu'na yaptığı 1,40 milyar TL tutarındaki borçlanma araçları ihraç tavanı başvurusunun onaylandığını bildirmiştir. Şirket ayrıca bağlı ortaklığı Arsan Finans Faktoring A.Ş.'nin 450 milyon TL tutarındaki borçlanma araçları ihraç tavanı başvurusunun da onaylandığını açıklamıştır.
- **Balsu Gıda (BALSU)**: Şirket, ZKB Varlık Kiralama A.Ş. aracılığıyla ve fon kullanıcısı olarak yer alacağı şekilde, 5 milyar TL ihraç tavanı ile sınırlı olmak üzere bir yılı aşmayacak çeşitli vadelerde ve yönetim sözleşmesine dayalı olarak yurt içinde kira sertifikaları ihraç edilmesine karar verildiğini bildirmiştir. İhraçlar tertipler halinde halka arz edilmeksizin tahsisli olarak ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere gerçekleştirilecek olup, gerekli izinler için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulacaktır.
- **Birikim Varlık Yönetim (BRKVY)**: Şirket, Türkiye İş Bankası A.Ş.'nin 19 Ağustos 2026 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında toplam 377,4 milyon TL anaparaya sahip 1 bireysel nitelikli portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazandığını bildirmiştir. İhaleye toplam 18 varlık yönetim şirketi katılmış olup, sonuçların kesinleşmesi ihaleyi açan finansal kuruluşun yönetim kurulu onayına bağlıdır.
- **Bülbüloğlu Vinç (BVSAN)**: Şirket, yurt içinde faaliyet gösteren bir firma ile vinç imalatı ve teslimi konusunda KDV hariç 1,06 milyon Avro tutarında sözleşme imzaladığını bildirmiştir. İşin tesliminin 2027 yılının birinci çeyreğinde tamamlanması planlanmaktadır.
- **Çan2 Termik (CANTE)**: Şirket, konsolide borçluluk yapısının düşük olması ve özkaynaklarının varlıklar karşısında yüksek oranda bulunması nedeniyle oluşan enflasyon muhasebesi farklarının gelir tablosunda 697,02 milyon TL tutarıyla net parasal pozisyon kayıpları kalemi altında gider olarak yer aldığını bildirmiştir. Buna ilaveten büyük oranda enflasyon muhasebesi kaynaklı 767,20 milyon TL ertelenmiş gider ile 391,65 milyon TL amortisman gideri kaydedilmiştir. Şirket ayrıca bağlı ortaklığı Denarius Pumping Services de Venezuela'nın Venezuela devlet petrol şirketi PDVSA'dan olan 35,87 milyon ABD doları tutarındaki alacağının ikincil piyasada 6,57 milyon ABD

20 Ağustos 2026 Perşembe

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

doları bedelle satılması sonucunda 1,76 milyar TL tutarında tek seferlik gider oluştuğunu belirtmiştir.

- **Doğuş Otomotiv (DOAS):** Şirket, 26 Mart 2026 tarihli olağan genel kurul toplantısında kâr payı avansı dağıtılabilmesi için yönetim kuruluna verilen yetki kapsamında, 1 Ocak - 30 Haziran 2026 döneminde oluşan ara dönem kârından kâr payı avansı dağıtılmamasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Ege Endüstri (EGEEN):** Şirket, 26 Mart 2026 tarihli olağan genel kurul toplantısında yönetim kuruluna verilen kâr payı avansı dağıtımına karar verme yetkisine istinaden, bu hesap dönemi için kâr payı avansı dağıtılmamasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Europen Endüstri (EUREN):** Şirket, kapı ve pencere üretiminde kapasite artışı ile Avrupa'daki satış hacminin artırılması planları doğrultusunda Romanya'da özel ölçü kapı ve pencere üretim tesisi kurulmasına ve bu amaçla %100 hissedarı kendisi olacak şekilde Romanya'da yeni bir şirket kurulmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Fenerbahçe Futbol (FENER):** Şirket, içsel bilgilerin kamuya açıklanmasına ilişkin uygulamasının gözden geçirilmesi neticesinde önemlilik eşiklerinin güncellenmesine karar verildiğini bildirmiştir. Buna göre son yıllık bilançodaki maddi olmayan duran varlıkların toplam net değerinin %25'ini ve aktif toplamının %5'ini aşan bonservis ödemeleri, yıllık garanti ücret ve azami maç başı ücretin brüt toplamı son yıllık gelir tablosundaki satışların maliyetinin %5'ini ve aktif toplamının %5'ini aşan oyuncu sözleşmeleri ile son yıllık hasılatın %5'ini aşan gelir yaratan sözleşmeler KAP'ta açıklanacaktır.
- **Gelecek Varlık Yönetimi (GLCVY):** Şirket, Türkiye Garanti Bankası A.Ş.'nin 14 Ağustos 2026 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında kazandığı 1,58 milyar TL anapara büyüklüğündeki 3 bireysel portföye ilişkin devir ve temlik işlemlerinin tamamlandığını bildirmiştir. Şirket ayrıca Türkiye İş Bankası A.Ş.'nin 19 Ağustos 2026 tarihli tahsili gecikmiş alacak satışında, satışa çıkarılan 9 bireysel ve 1 perakende portföyden 754,8 milyon TL anapara büyüklüğündeki 2 bireysel portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazandığını açıklamıştır. İhaleye toplam 18 varlık yönetim şirketi katılmış olup, sonuçların kesinleşmesi ihaleyi açan bankanın yönetim kurulu onayına bağlıdır.
- **Hareket Proje Taşımacılığı (HRKET):** Şirket, JCR Avrasya Derecelendirme tarafından 31 Aralık 2025 tarihli mali raporları kapsamında yapılan değerlendirmede yatırım yapılabilir kategoride derecelendirildiğini; uzun vadeli ulusal kurum kredi notunun "A- (tr)", kısa vadeli ulusal kurum kredi notunun ise "J2 (tr)" olarak açıklandığını bildirmiştir. Her iki not için görünüm "Stabil" olarak belirlenmiştir.
- **Kimteks Poliüretan (KMPUR):** Şirket, 2026 yılı ilk yarıyıl sonuçlarına ilişkin hazırlanan yatırımcı sunumunun ekte sunulduğunu ve kurumsal internet sitesindeki Yatırımcı İlişkileri bölümünde yayımlandığını bildirmiştir.
- **Metro Menkul Değerler:** Şirket, Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş. ile sahibi olduğu Metro Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin çıkarılmış sermayesinin %5'ine tekabül eden 2,10 milyon TL nominal değerli imtiyazlı payların satılması hususunda anlaşmaya varıldığını bildirmiştir. Gerekli onay için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulacaktır.
- **Odaş Elektrik (ODAS):** Şirket, konsolide borçluluk yapısının düşük olması ve özkaynaklarının varlıklar karşısında yüksek oranda bulunması nedeniyle oluşan enflasyon muhasebesi farklarının gelir tablosunda 695,33 milyon TL tutarıyla net parasal pozisyon kayıpları kalemi altında gider olarak yer aldığını bildirmiştir. Buna ilaveten büyük oranda enflasyon muhasebesi kaynaklı 1,35 milyar TL ertelenmiş gider ile 500,20 milyon TL amortisman gideri kaydedilmiştir. Şirket ayrıca iştiraki Çan2 Termik A.Ş.'nin bağlı ortaklığı Denarius Pumping Services de Venezuela'nın PDVSA'dan olan 35,87 milyon ABD doları tutarındaki alacağının ikincil piyasada 6,57 milyon ABD

20 Ağustos 2026 Perşembe

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

doları bedelle satılması sonucunda 1,76 milyar TL tutarında tek seferlik gider oluştuğunu belirtmiştir.

- **Prizma Pres Matbaacılık (PRZMA):** Şirket, pay sahipleri Metin Kuru ve Raşit Kuru'ya ait payların devrine ilişkin olarak, 26 Haziran 2026 tarihinde DLT Turizm ve Ticaret A.Ş. ile bağlayıcı nitelikte Pay Alım Satım ve Devir Sözleşmesi imzalandığını bildirdiğini açıklamıştır. Sözleşme kapsamındaki 20.000.000 adet B grubu pay 1 Temmuz 2026 tarihinde, 3.176.470,44 adet A grubu pay ise 19 Ağustos 2026 tarihi itibarıyla DLT Turizm tarafından devralınmış olup, çıkarılmış sermayenin yaklaşık %29,9'una tekabül eden devirlerin tamamlanmasıyla oy haklarının çoğunluğu ve yönetim kontrolü DLT Turizm'e geçmiştir. Bu kapsamda zorunlu pay alım teklifi yükümlülüğü doğması öngörülmekte olup, teklif fiyatı pay başına 23,50 TL olarak hesaplanmaktadır.
- **Sur Tatil Evleri GYO (SURGY):** Şirket, 45.170 m² arsa alanı üzerinde inşaatı devam eden Sur Yapı Tatil Evleri Antalya Projesi'nde 15.696 adet devremülk ve sosyal alanların inşaat sürecinin sona ermesiyle projenin ilk etabının tamamlandığını bildirmiştir. Eylül ayında işletme testlerinin gerçekleştirilmesi, Ekim ayında ise ilk etapta yer alan devremülklerde yaşam başlangıcının gerçekleştirilerek tesisin faaliyete geçirilmesi planlanmaktadır. Yapılan ön satışların bir sonraki bilanço döneminde hasılat olarak yansıyacak olması nedeniyle projenin ciro ve kârlılığa olumlu katkı sağlaması beklenmektedir.
- **Suwen Tekstil (SUWEN):** Şirket, Türkiye Futbol Federasyonu ile yapılan sponsorluk anlaşması kapsamında Kadın Futbol Süper Ligi'nin 2026/2027 ve 2027/2028 sezonları boyunca isim sponsoru olduğunu bildirmiştir. Anlaşma doğrultusunda Federasyon, şirkete söz konusu sezonlar süresince ligin adını "SUWEN Kadın Futbol Süper Ligi" olarak kullanma hakkını sağlamıştır.

Pay Alım/Satım

- **Dagi Giyim (DAGI):** Şirket, 19 Ağustos 2026 tarihinde pay başına ortalama 10,21 TL fiyatla 500.000 TL nominal tutarlı payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu DAGI payları 9.590.165 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %2,40 seviyesindedir.
- **Koleksiyon Mobilya (KLSYN):** Şirket, geri alınan paylardan 500.000 adedinin 19 Ağustos 2026 tarihinde pay başına ortalama 15,78 TL fiyatla piyasada satışının gerçekleştirildiğini bildirmiştir. Satışa konu payların sermayeye oranı %0,12 olup, işlemten 6,25 milyon TL kazanç sağlanmış ve şirketin sahip olduğu KLSYN payları 4.420.474 adede (sermayeye oranı %1,02) gerilemiştir.
- **Ofis Yem Gıda (OFSYM):** Şirket, pay değerinde fiyat istikrarının sağlanması, sağlıklı fiyat oluşumunun desteklenmesi ve pay sahiplerinin korunması amacıyla pay geri alım programı başlatılmasına karar verdiğini bildirmiştir. Karar tarihinden itibaren bir yıl sürecek program kapsamında geri alıma konu edilebilecek azami pay sayısı, çıkarılmış sermayenin yaklaşık %1,3'ünü temsil eden 2.000.000 TL nominal değerli 2.000.000 adet pay, ayrılacak azami fon tutarı ise 250 milyon TL olarak belirlenmiş olup, fon şirket iç kaynaklarından karşılanacaktır.
- **Orge Enerji (ORGE):** Şirket, 27 Mayıs 2025 tarihli genel kurul toplantısında onaylanan pay geri alım programı çerçevesinde 19 Ağustos 2026 tarihinde 21,72 TL fiyattan 226.683 TL nominal tutarlı payını geri aldığını bildirmiştir. Bu işlemle birlikte geri alınan payların toplam nominal değeri 326.683 TL'ye, sermayeye oranı ise %0,082'ye ulaşmıştır.

20 Ağustos 2026 Perşembe

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü

Araştırma Bölümü: arastirma@anadoluyatirim.com.tr | (216) 649 77 35

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.